Phorſ Philiftinum venientes, diffusi fuerunt in valle Raphaim...
Phorſ Philiftinum venientes, diffusi fuerunt in valle Raphaim, Confutitque David Dominum, dicens: Si ascendam ad Philiftinos, & ita dabo eis in manu mea.

דברי הימים א'

Verfio VULGATA.

Levi filii tulerunt Et Jesse Dei Domini arcam facti sunt sacerdotes... David dilectus... et super parvum in hoc mundo... et super David principalem Levitarum... et super David principalem Levitarum... et super David principalem Levitarum...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Καὶ ἐγένετο ἡ ἐπιτομή ἐν τῷ Ἰσραὴλ... καὶ ἐγένετο ἡ ἐπιτομή ἐν τῷ Ἰσραὴλ... καὶ ἐγένετο ἡ ἐπιτομή ἐν τῷ Ἰσραὴλ... καὶ ἐγένετο ἡ ἐπιτομή ἐν τῷ Ἰσραὴλ... καὶ ἐγένετο ἡ ἐπιτομή ἐν τῷ Ἰσραὴλ...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Itaque sanctificaverunt se sacerdotes et levites... et transferebant arcam Domini ad Iherusalem... et transferebant arcam Domini ad Iherusalem... et transferebant arcam Domini ad Iherusalem... et transferebant arcam Domini ad Iherusalem...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

تطهروا الكهنة ليطعنوا صناديق عهد الله... وكان آراد الآريين صناديق الله... وكان آراد الآريين صناديق الله... وكان آراد الآريين صناديق الله... وكان آراد الآريين صناديق الله...

כְּרִי הַדְּמִים נִי

Verſio VULG. LAT.

Actu secundo servum David ad dei & vade dicendum Nathan ad Dei venum fuit & ipſa nocte in fuit Et...

Ignitur nocte illis factus est fermo David ad Nathan, dicens & Vale, & loquere David servo meo. Hac die Dominus...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

4 καὶ ἐλάλησεν ἐν τῷ πνεύματι ἁγίῳ, καὶ ἐλάλησεν ἄλλοτε καὶ πάλιν πρὸς τὸν δαυὶδ... 5 καὶ ἐλάλησεν πάλιν πρὸς τὸν δαυὶδ... 6 καὶ ἐλάλησεν πάλιν πρὸς τὸν δαυὶδ...

Et factum est in nocte illa quod factum est verbum Domini ad Nathan, &...

MS. A. (B) Nidam, alioq. Nidam (C) in milti. (D) καθήκον (E) οὐδὲν ἔλαλε, ἕν τῷ πνεύματι ἁγίῳ... (F) ἐλάλησεν (G) ἐλάλησεν (H) ἐλάλησεν (I) ἐλάλησεν...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

4 قَالًا كَانَ فِي تِلْكَ اللَّيْلَةِ حَاطَبٌ كَلِمَةُ اللَّهِ عَلَى مَنَانِ النَّبِيِّ وَرَأَى لَهُ \* قُلْ لِدَاوُدَ عِبْدِي 5 مَكَدًا أَمْسَى اللَّهُ \* أَنْكَ لَا نَبِيَّ بَيْنَا لَسْكَنٌ فَبَدَّ \* لَأَنِّي مَا سَكَنْتُ بَيْنَا مَدَّ كَلِمَتِكَ...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

4 \* sed eodem nocte factum est verbum Domini ad Nathan prophetam, & dixit ad eum... 5 \* Non extruisti mihi domum ad habitandum in ea... 6 \* Quia non habuisti in te pietatem...

Verſio VULG. LAT.

Domine, non est filius tui: & non est alius Deus tuus... Domine, non est filius tui: & non est alius Deus tuus...